[image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
[image: ]
  INDICAÇÃO N° ____1933_______ / 2018.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, providências urgentes para que sejam feitos serviços de RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA (TAPA BURACOS), nas RUAS CAÇAPAVA E ITAPUÍ, ambas no bairro Vila Gepina, neste município.

JUSTIFICATIVA
                              Tal solicitação faz-se necessária, pois, todas as referidas Ruas encontram-se cheias de crateras que comprometem o tráfego de veículos e expondo os motoristas a constantes riscos de acidentes.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 27 de novembro de 2018.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

image2.png
PROTOCOLO 2145/2018 - 27/11/2018 11:30 - PROCESSO 2141/2018